
UCHWAŁA NR XXIX/214/18
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz. U. poz. 130)  oraz art. 12 §2, §3, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 138) na wniosek Wójta Gminy Zaręby Kościelne 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi
do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: CB5A6C06-D1B5-4ACC-AA83-332EA2562EB2. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Załącznik  

                                                                                                   do Uchwały Nr XXIX/214/18 

                                                                                                   Rady Gminy Zaręby Kościelne 

                                                                                                   z dnia 26 marca 2018 roku 

 

 

 

Podział Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania 
 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

 

 

1. 

 

Chmielewo, Gaczkowo, Kańkowo-   

-Piecki, Kępiste-Borowe Nienałty-    

-Brewki, Nienałty- Szymany, Niemiry, 

Nowa Złotoria, Rawy-Gaczkowo, 

Rostki-Daćbogi, Stara Złotoria  

 

Publiczna 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Farna 20,  

 Zaręby Kościelne 

 

 

2. 

 

Gąsiorowo, Kietlanka, Pętkowo 

Wielkie, Pułazie, Zakrzewo-Kopijki, 

Zakrzewo Wielkie, Zgleczewo 

Panieńskie, Zgleczewo Szlacheckie  

   Budynek Komunalny 

   po  Publicznej 

Szkole Podstawowej  

 Zakrzewo-Kopijki 

 

 

3. 

 

Budziszewo, Grabowo, Kosuty, 

Skłody-Piotrowice, Skłody-Stachy, 

Skłody Średnie, Świerże- Kiełcze, 

Świerże-Kolonia, Świerże-Kończany,  

Świerże-Panki, Świerże Zielone, 

Uścianek Wielki, Zaręby Kościelne, 

Zaręby Leśne  

 

 

Budynek Ośrodka 

Zdrowia, 

ul. Kowalska 16 A,   

 Zaręby Kościelne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CB5A6C06-D1B5-4ACC-AA83-332EA2562EB2. Podpisany Strona 2




